
Продажа

3-к.квартира, 66 м², 4/4 эт.

Ярославль,

г Ярославль, ул Залесская, д 6

 руб. 2 000 000



Продается 3-комнатная квартира в
экологически чистом и тихом
районе,ул.Залесская. Квартира расположена на
4 этаже 4/этажного кирпичного дома , в 2020
году произведен ремонт крыши, протечек нет,
комнаты раздельные, с/у раздельный. 65/43/7
кв.м., счетчики на воду , застекленный балкон,
установлены новый газовый и электрический
счетчики, новая входная дверь. Рядом с домом
парковка, дет.сад, магазин ,сосновый бор .
Транспортная доступность (авт.№31, маршрутка
№112).1 взрослый собственник, более 5 лет в
собственности, быстрый выход на сделку. торг.



Количество комнат: 3 Общая площадь: 66 м²
Жилая площадь: 43 м² Площадь кухни: 7 м²
Этаж: 4 Этажей в доме: 4
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: балкон
Тип дома: кирпичный


